

# Nibe Acoustics ApS

Høje Nibe 27, 9240 Nibe

CVR-nr. 16 79 13 77

## Årsrapport 2017/18

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2018

Dirigent:



.....  
Per Rubak



## Indhold

|  |   |
|--|---|
| Ledelsespåtegning  | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Ledelsesberetning  | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018                       | 6 |
| Resultatopgørelse  | 6 |
| Balance  | 7 |
| Egenkapitalopgørelse   | 8 |
| Noter  | 9 |

## Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for Nibe Acoustics ApS for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018.

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018.

Det er endvidere min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Nibe, den 19. november 2018  
Direktion:



Per Rubak

## Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Til den daglige ledelse i Nibe Acoustics ApS

Vi har opstillet årsregnskabet for Nibe Acoustics ApS for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som du har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410 *Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger*.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere dig med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR - danske revisors etiske regler, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er dit ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, du har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller review-konklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Aalborg, den 19. november 2018  
ERNST & YOUNG  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
CVR-nr. 30 70 02 28



Thomas S. Kallehaug  
statsaut. revisor  
mne35422

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

|                      |  |
|----------------------|--|
| Navn                 | Nibe Acoustics ApS   |
| Adresse, postnr., by | Høje Nibe 27, 9240 Nibe  |
| CVR-nr.              | 16 79 13 77  |
| Stiftet              | 4. januar 1993   |
| Hjemstedskommune     | Aalborg  |
| Regnskabsår          | 1. juli 2017 - 30. juni 2018   |
| Direktion            | Per Rubak  |
| Revisor              | Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg |

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og rådgivning inden for elektronik og akustik samt finansiering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på 53.902 kr. mod et overskud på 51.035 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på 179.247 kr.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

### Resultatopgørelse

| Note | kr.   | 2017/18       | 2016/17       |
|------|---|---------------|---------------|
|      | Bruttofortjeneste                               | 85.730        | 86.602        |
| 2    | Personaleomkostninger                           | -18.638       | -21.157       |
|      | Afskrivninger på materielle anlægsaktiver       | -8.450        | -4.783        |
|      | <b>Resultat før finansielle poster</b>          | <b>58.642</b> | <b>60.662</b> |
|      | Finansielle indtægter                           | 1.617         | 7.751         |
|      | Finansielle omkostninger                        | -2.873        | -2.850        |
|      | <b>Resultat før skat</b>                        | <b>57.386</b> | <b>65.563</b> |
| 3    | Skat af årets resultat                          | -3.484        | -14.528       |
|      | <b>Årets resultat</b>                           | <b>53.902</b> | <b>51.035</b> |
|      | <b>Forslag til resultatdisponering</b>          |               |               |
|      | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | 52.900        | 51.000        |
|      | Overført resultat                               | 1.002         | 35            |
|      |   | <b>53.902</b> | <b>51.035</b> |

## Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

## Balance

| Note | kr.                                      | 2017/18        | 2016/17        |
|------|--|----------------|----------------|
|      | <b>AKTIVER</b>                           |                |                |
|      | Anlægsaktiver                            |                |                |
| 4    | Materielle anlægsaktiver                 |                |                |
|      | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  | 76.012         | 74.646         |
|      |  | <u>76.012</u>  | <u>74.646</u>  |
|      | <b>Anlægsaktiver i alt</b>               | <u>76.012</u>  | <u>74.646</u>  |
|      | Omsætningsaktiver                        |                |                |
|      | Tilgodehavender                          |                |                |
|      | Periodeafgrænsningsposter                | 867            | 0              |
|      |  | <u>867</u>     | <u>0</u>       |
|      | <b>Værdipapirer og kapitalandele</b>     | <u>25.524</u>  | <u>71.882</u>  |
|      | Likvide beholdninger                     | 214.002        | 124.923        |
|      | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>           | <u>240.393</u> | <u>196.805</u> |
|      | <b>AKTIVER I ALT</b>                     | <u>316.405</u> | <u>271.451</u> |
|      | <b>PASSIVER</b>                          |                |                |
|      | Egenkapital                              |                |                |
|      | Selskabskapital                          | 125.000        | 125.000        |
|      | Overført resultat                        | 1.347          | 345            |
|      | Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 52.900         | 51.000         |
|      | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <u>179.247</u> | <u>176.345</u> |
|      | Hensatte forpligtelser                   |                |                |
|      | Udskudt skat                             | 1.299          | 11.057         |
|      | <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <u>1.299</u>   | <u>11.057</u>  |
|      | Gældsforpligtelser                       |                |                |
|      | Kortfristede gældsforpligtelser          |                |                |
|      | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 23.016         | 12.848         |
|      | Skyldig selskabsskat                     | 16.335         | 16.537         |
|      | Anden gæld                               | 96.508         | 54.664         |
|      |  | <u>135.859</u> | <u>84.049</u>  |
|      | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <u>135.859</u> | <u>84.049</u>  |
|      | <b>PASSIVER I ALT</b>                    | <u>316.405</u> | <u>271.451</u> |

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
 5 Sikkerhedsstillelser



## Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

### Egenkapitalopgørelse

| kr.                              | Selskabskapital | Overført resultat | Foreslået<br>udbytte for<br>regnskabsåret | I alt          |
|----------------------------------|-----------------|-------------------|---|----------------|
| Egenkapital 1. juli 2017         | 125.000         | 345               | 51.000                                    | 176.345        |
| Overført via resultatdisponering | 0               | 1.002             | 52.900                                    | 53.902         |
| Udloddet udbytte                 | 0               | 0                 | -51.000                                   | -51.000        |
| <b>Egenkapital 30. juni 2018</b> | <b>125.000</b>  | <b>1.347</b>      | <b>52.900</b>                             | <b>179.247</b> |

## Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Nibe Acoustics ApS for 2017/18 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles efter fradrag af alle former for afgivne rabatter. Ligeledes fratrækkes moms og afgifter m.v. opkrævet på vegne af tredjemand.

#### Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttoresultat.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration, lokaler m.v.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år

Restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Ved ændring i restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, deklarerede udbytter fra andre værdipapirer, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer.

## Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

##### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse. Hvis der er indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest for hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver, der genererer uafhængige pengestrømme. Aktiverne nedskrives til genindvindingsværdien, som udgør den højeste værdi af kapitalværdien og nettosalgsprisen (genvindingspris), hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en gruppe af tilgodehavender er værdiforringet. Nedskrivning foretages til nettorealisationsværdi, hvis denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

##### Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres til kursværdien på balancedagen, hvis værdipapirerne er børsnoterede, og en værdi beregnet ved hjælp af almindeligt anerkendte værdiansættelsesprincipper, hvis værdipapirerne ikke er børsnoterede.

##### Egenkapital

##### Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og betalte acontoskatter.

##### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealisationseværdien.

| kr.  | 2017/18 | 2016/17  |
|--|---------|--|
| <b>2 Personaleomkostninger</b>                 |         |  |
| Andre personaleomkostninger                    | 18.638  | 21.157   |
|  | 18.638  | 21.157   |
| <br>   |         |  |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede      | 1       | 1  |
| <br>   |         |  |
| <b>3 Skat af årets resultat</b>                |         |  |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 13.250  | 13.792   |
| Årets regulering af udskudt skat               | -9.758  | 736  |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år     | -8      | 0  |
|  | 3.484   | 14.528   |
| <br>   |         |  |
| <b>4 Materielle anlægsaktiver</b>              |         |  |
|  |         | <b>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel og<br/>inventar</b> |
| kr.  |         |  |
| Kostpris 1. juli 2017                          |         | 84.250   |
| Tilgang i årets løb                            |         | 9.816  |
| Kostpris 30. juni 2018                         |         | 94.066   |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2017             |         | 9.604  |
| Årets afskrivninger                            |         | 8.450  |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2018            |         | 18.054   |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018            |         | 76.012   |
| <br>   |         |  |
| Afskrives over                                 |         | 5 år   |
| <br>   |         |  |
| <b>5 Sikkerhedsstillelser</b>                  |         |  |

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver, ligesom der ikke påhviler selskabet nogen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2018.